
UCHWAŁA NR XI/111/2019
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2019r., poz. 506 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 220, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2019r., 
poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr III/14/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie budżetu Miasta Pszów na rok 2019

RADA MIEJSKA w Pszowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/14/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
Miasta Pszów na rok 2019, dokonuje się następujących zmian:

1) zmniejsza się dochody budżetu Miasta Pszów (§1. uchwały budżetowej) o kwotę 593 000,00 zł jako per 
saldo zmian:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 578 758,00 zł,

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 171 758,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Pszów (§2. uchwały budżetowej) o kwotę 593 000,00 zł                                                                        
jako per saldo zmian, w tym:

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 482 688,00 zł,

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 110 312,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku nr 3 (§8. uchwały budżetowej) pn.: "Zestawienie planowanych kwot dotacji do 
wydatkowania z budżetu Miasta Pszów w roku 2019", zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, dokonuje się następujących zmian:

a) w części dotyczącej jednostek sektora finansów publicznych (w zakresie dotacji podmiotowej) 
dokonuje się zmian:

- w dziale 921, rozdz. 92109 zwiększa się zadanie nr 5 pn.: "Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Pszowie" o kwotę 5 000,00 zł (plan po zmianach 745 150,00 zł),

b) w części dotyczącej jednostek spoza sektora finansów publicznych (osoby fizyczne) dokonuje się 
zmian:

- w dziale 900, rozdz. 90001 zmniejsza się zadanie nr 1 pn.: "Dofinansowanie do: budowy przyłączy 
do kanalizacji sanitarnej, przydomowej oczyszczalni ścieków" o kwotę 74 987,00 zł (plan po 
zmianach 24 213,00 zł),

- w dziale 900, rozdz. 90005 zmniejsza się zadanie nr 2 pn.: "Ograniczenie niskiej emisji dla Miasta 
Pszów poprzez wymianę kotłów w budynkach mieszkalnych" o kwotę 28 000,00 zł (plan po 
zmianach 512 800,00 zł).

4) w załączniku nr 4 (§2. ust. 3 uchwały budżetowej) pn.: "Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z Unii Europejskiej oraz z budżetu państwa na rok 2019",  dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

5) w załączniku nr 5 (§12. uchwały budżetowej) pn.: "Zakres rzeczowo finansowy planowanych remontów 
i inwestycji do wykonania w 2019 roku", zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, dokonuje 
się następujących zmian:

Id: 4AFB63E4-F1D8-47A1-9DC9-F9792195A063. Uchwalony Strona 1



a) w dziale 900 (inwestycje)

- rozdz. 90001 (inwestycje) zmniejsza się zadanie nr 1 pn.: "Dofinansowanie do: budowy przyłączy 
do kanalizacji sanitarnej, przydomowej oczyszczalni ścieków" o kwotę 74 987,00 zł (plan po 
zmianach 24 213,00 zł),

- rozdz. 90005 (inwestycje) zmniejsza się zadanie nr 1 pn.: "Ograniczenie niskiej emisji dla Miasta 
Pszów poprzez wymianę kotłów w budynkach mieszkalnych" o kwotę                                                              
28 000,00 zł (plan po zmianach 512 800,00 zł),

- rozdz. 90095 (inwestycje) zmniejsza się zadanie nr 2 pn.: "Zakup wystroju świątecznego" o kwotę 
6 325,00 zł (plan po zmianach 39 675,00 zł),

b) w dziale 926, rozdz. 92601 (inwestycje) zmniejsza się zadanie nr 1 pn.: "Budowa piłkochwytów na 
boisku LKS Krzyżkowice" o kwotę 1 000,00 zł (plan po zmianach 33 000,00 zł).

§ 2. Zmiany wprowadzone w § 1 niniejszej uchwały skutkują zmianami w załączniku nr 6 (§14.  uchwały 
budżetowej) pn.: "Budżet 2019 w ujęciu zadaniowym", zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Elżbieta Idziaczyk

 

  

  

 

  

Id: 4AFB63E4-F1D8-47A1-9DC9-F9792195A063. Uchwalony Strona 2



                  Załącznik nr 1 

Zmniejszenia Zwiększenia

630 TURYSTYKA 202,00 0

Dochody bieżące, w tym: 202,00 0

1) dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich na realizację zadań bieżących 

– UE

190,00 0

2) dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich na realizację zadań bieżących 

– budżet państwa

12,00 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 1 067,00

Dochody bieżące, w tym: 1 000,00 1 067,00

1) wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw
1 000,00 0

2) wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego

0 143,00

3) wpływy z pozostałych odsetek 0 924,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 645,00

Dochody bieżące, w tym: 0 645,00

1) dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
0 22,00

2) wpływy z różnych dochodów 0 623,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

0 163 654,00

Dochody bieżące, w tym: 0 163 654,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0 1 867,00

- wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
0 525,00

                  do Uchwały Nr XI/111/2019

Rady Miejskiej w Pszowie

                  z dnia 18 grudnia 2019 roku

Zestawienie zmian 

w dochodach budżetowych

w 2019 roku

Dział Nazwa
Zmiany

Id: 4AFB63E4-F1D8-47A1-9DC9-F9792195A063. Uchwalony Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Nazwa

Zmiany

- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
0 1 342,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

0 16 813,00

- wpływy z podatku od środków transportowych 0 16 098,00

- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
0 715,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od  spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

0 94 994,00

- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0 87 334,00

- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
0 7 660,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
0 7 960,00

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw
0 5 791,00

- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
0 2 168,00

- wpływy z pozostałych odsetek 0 1,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
0 42 020,00

- wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0 42 020,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 100 000,00 262 621,00

Dochody bieżące, w tym: 100 000,00 262 621,00

1) subwencje ogólne z budżetu państwa 0 3 045,00

2) środki na uzupełnienie dochodów gmin 0 259 576,00

3) wpływy z różnych dochodów 100 000,00 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 118 914,00 210 995,00

Dochody bieżące, w tym: 118 914,00 210 995,00

1) dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich na realizację zadań bieżących 

– UE

112 305,00 185 507,00

2) dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich na realizację zadań bieżących 

– budżet państwa

6 609,00 0

Id: 4AFB63E4-F1D8-47A1-9DC9-F9792195A063. Uchwalony Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Nazwa

Zmiany

3) wpływy z różnych dochodów 0 25 265,00

4) wpływy z różnych opłat 0 198,00

5) wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0 25,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0 80,00

Dochody bieżące, w tym: 0 80,00

1) wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 0 80,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0 7 808,00

Dochody bieżące, w tym: 0 7 808,00

1) wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 0 7 673,00

2) wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0 12,00

3) wpływy z różnych dochodów 0 123,00

855 RODZINA 6 460,00 61 137,00

Dochody bieżące, w tym: 6 460,00 61 137,00

1) wpływy z usług 5 000,00 0

2) wpływy z pozostałych odsetek 0 200,00

3) wpływy z różnych dochodów 1 460,00 0

4) dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
0 43 558,00

5) wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0 17 379,00

Id: 4AFB63E4-F1D8-47A1-9DC9-F9792195A063. Uchwalony Strona 3



Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Nazwa

Zmiany

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
1 171 758,00 331 675,00

Dochody bieżące, w tym: 0 331 675,00

1) wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego

0 118,00

2) wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0 307,00

3) wpływy z różnych opłat 0 15,00

4) wpływy z pozostałych odsetek 0 1 716,00

5) wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 0 64 145,00

6) wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0 234 257,00

7) wpływy z różnych dochodów 0 31 117,00

Dochody majątkowe, w tym: 1 171 758,00 0

1) dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich na realizację zadań 

inwestycyjnych - UE

1 171 758,00 0

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
255 440,00 0

Dochody bieżące, w tym: 255 440,00 0

1) dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich na realizację zadań bieżących 

– UE

241 248,00 0

2) dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich na realizację zadań bieżących 

– budżet państwa

14 192,00 0

926 KULTURA FIZYCZNA 0 21 092,00

Dochody bieżące, w tym: 0 21 092,00

1) wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 0 14 898,00

2) wpływy z różnych dochodów 0 6 194,00

Razem zmiany 1 653 774,00 1 060 774,00

Per saldo zmian - zmniejszenie 593 000,00

Id: 4AFB63E4-F1D8-47A1-9DC9-F9792195A063. Uchwalony Strona 4



                               Załącznik nr 2

 

Zmniejszenia Zwiększenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 467 688,00 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
467 688,00 0

Wydatki bieżące, w tym: 467 688,00 0

- wynagrodzenia i ich pochodne 268 343,00 0

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
199 345,00 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
129 312,00 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 74 987,00 0

Wydatki majątkowe, w tym: 74 987,00 0

- dotacja na zadanie inwestycyjne 74 987,00 0

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
20 000,00 0

Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00 0

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
20 000,00 0

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
28 000,00 0

Wydatki majątkowe, w tym: 28 000,00 0

- dotacja na zadanie inwestycyjne 28 000,00 0

90095 Pozostała działalność 6 325,00 0

Wydatki majątkowe, w tym: 6 325,00 0

- wydatki na zakupy inwestycyjne 6 325,00 0

                               do Uchwały Nr XI/111/2019

        Rady Miejskiej w Pszowie

                                z dnia 18 grudnia 2019 roku

Zestawienie zmian 

w wydatkach budżetowych

w 2019 roku

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany

Id: 4AFB63E4-F1D8-47A1-9DC9-F9792195A063. Uchwalony Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdział Nazwa

Zmiany

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
0 5 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świeltice i 

kluby
0 5 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 5 000,00

- wydatki na zadania dotacyjne 0 5 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 1 000,00 0

92601 Obiekty sportowe 1 000,00 0

Wydatki majątkowe, w tym: 1 000,00 0

- wydatki inwestycyjne 1 000,00 0

Razem zmiany 598 000,00 5 000,00

Per saldo zmian - zmniejszenie 593 000,00

Id: 4AFB63E4-F1D8-47A1-9DC9-F9792195A063. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3

podmiotowej przedmiotowej celowej

I. 1 140 150 260 166 318 539

1 600 60013

Udzielenie pomocy finansowej dot. Projekt 

Budowy Drogi Głównej Południowej na odcinku 

od drogi wojewódzkiej nr 935 w Rydułtowach do 

połączenia z ul. Wodzisławską w Mszanie

0 0 9 039

2 710 71015

Udzielenie dotacji celowej na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego  na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0 0 5 000

3 801 80101

Udzielenie dotacji jako partycypacja w kosztach 

organizowanej nauki religii Kościoła Ewangelicko-

Augsburskiego dla dzieci szkół podstawowych z 

Pszowa w punkcie katechetycznym w Wodzisławiu 

Śl.

0 0 4 500

4 900 90017
Dotacja dla Zakładu Gospdarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Pszowie 
0 167 340 0

5 921 92109
Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury w 

Pszowie
745 150 0 0

6 921 92116
Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Pszowie
395 000 0 0

7 926 92601

Dotacji dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Pszowie - dopłata do utrzymania 

lodowiska

0 92 826 0

8 600 60014

Udzielenie pomocy finansowej dot. Budowy 

chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu ul. 

Kraszewskiego w Pszowie

0 0 300 000

Lp.

Kwota dotacji

Dział Rozdział Nazwa zadania

Jednostki sektora finansów publicznych 

do Uchwały Nr XI/111/2019

Zestawienie planowanych kwot dotacji 

do wydatkowania z budżetu Miasta Pszów

w roku 2019

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 18 grudnia 2019 roku

Id: 4AFB63E4-F1D8-47A1-9DC9-F9792195A063. Uchwalony Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

Lp.

Kwota dotacji

Dział Rozdział Nazwa zadania

II. 0 0 775 113

0 0 183 600

1 851 85154
Wspomaganie działalności służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych
0 0 2 000

2 852 85295

Zadania w zakresie pomocy społecznej na rzecz 

osób i rodzin zagrożonych wykluczeniem 

społecznym

0 0 28 500

3 921 92195
Zadania w zakresie upowszechniania kultury i 

ochrony dziedzictwa narodowego
0 0 16 000

4 926 92605

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego oraz 

stowarzyszeniom

0 0 137 100

0 0 54 500

1 754 75412

Dotacja dla OSP na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej

0 0 54 500

0 0 537 013

1 900 90001

Dotacja na dofinansowanie do: budowy przyłączy 

do kanalizacji sanitarnej, przydomowej 

oczyszczalni ścieków

0 0 24 213

2 900 90005

Dotacja na ograniczenie niskiej emisji dla Miasta 

Pszów poprzez wymianę kotłów w budynkach 

mieszkalnych

0 0 512 800

OGÓŁEM: 1 140 150 260 166 1 093 652

c) dla osób fizycznych

b) pozostałe jednostki

a) działających w sferze zadań publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych,                                          

w tym:

Id: 4AFB63E4-F1D8-47A1-9DC9-F9792195A063. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 4

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 18 grudnia 2019 roku

I WYDATKI MAJĄTKOWE Razem 12 118 066 0 5 777 108 6 340 958

1
RPO WSL                          

2014-2020

"Wzmocnienie potencjału służb 

ratowniczych w Pszowie"

Dział 754                  

Rozdział 75412
1 390 590 1 388 799 0 871 250 517 549

2
RPO Województwa 

śląskiego

"Modernizacja i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków wraz z budową 

kanalizacji w Aglomeracji Pszów"

Dział 900                  

Rozdział 90001
17 988 781 10 291 309 0 4 635 124 5 656 185

3
RPO Województwa 

śląskiego

"Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Aglomeracji

Pszów - Etap 2"

Dział 900                  

Rozdział 90001
3 916 188 390 095 0 252 990 137 105

4
POIiŚ                     

2014-2020

"Poprawa efektywności energetycznej 

budynków mieszkalnych stanowiących 

zasób Miasta Pszów"

Dział 700                  

Rozdział 70005
1 281 347 33 863 0 17 744 16 119

5
PROW                           

2014-2020

"Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej poprzez budowę dwóch 

placów zabaw na terenie Gminy 

Pszów"

Dział 900                  

Rozdział 90095
276 898 14 000 0 0 14 000

do Uchwały Nr XI/111/2019

Wydatki w okresie 

realizacji projektu

Klasyfikacja 

budżetowa

Całkowita wartość 

projektu

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE  Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ                              

ORAZ BUDŻETU PAŃSTWA NA ROK 2019

Lp. Program Nazwa projektu

Źródła finansowania

środki j.s.t.
środki z budżetu 

UE

środki z budżetu 

krajowego

Id: 4AFB63E4-F1D8-47A1-9DC9-F9792195A063. Uchwalony Strona 1



Wydatki w okresie 

realizacji projektu

Klasyfikacja 

budżetowa

Całkowita wartość 

projektu
Lp. Program Nazwa projektu

Źródła finansowania

środki j.s.t.
środki z budżetu 

UE

środki z budżetu 

krajowego

II WYDATKI BIEŻĄCE Razem 707 104 13 806 515 555 177 743

1
EFRROW                      

2014-2020
„Tropem historii Pszowa”

Dział 750                     

Rozdział 75075
53 903 31 490 0 20 033 11 457

2
RPO WSL                          

2014-2020
"Akademia kompetencji"

Dział 750                         

Rozdział 75023           

oraz                  

Dział 801                          

Rozdział 80101  

943 851 272 455 13 806 234 649 24 000

3
RPO WSL                          

2014-2020
"Wszyscy razem"

Dział 801                 

Rozdział 80104
496 368 289 138 0 260 873 28 265

4
RPO WSL                          

2014-2020
„Łączymy z energią"

Dział 750                          

Rozdział 75095
80 971 80 971 0 0 80 971

5
RPO WSL                          

2014-2020
„Gminy z dobrą energią” 

Dział 750                          

Rozdział 75095
33 050 33 050 0 0 33 050

12 825 170 13 806 6 292 663 6 518 701OGÓŁEM:

Id: 4AFB63E4-F1D8-47A1-9DC9-F9792195A063. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 5

Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji

Planowana wartość 

remontów

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 663 666 3 168

60004 Lokalny transport zbiorowy 147 427 0

I. Inwestycje, w tym: 147 427 0

1. Dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na 

rzecz związków gmin 

147 427 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 9 039 0

I. Inwestycje, w tym: 9 039 0

1. Pomoc finansowa dot. zadania "Projekt Budowy Drogi Głównej 

Południowej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 935 w Rydułtowach 

do połączenia z ul. Wodzisławską w Mszanie"  - przedsięwzięcie 

9 039 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000 0

I. Inwestycje, w tym: 300 000 0

1. Pomoc finansowa dot. zadania "Budowa chodnika wraz z 

odwodnieniem w ciągu ul. Kraszewskiego w Pszowie" 

300 000 0

60016 Drogi publiczne gminne 207 200 3 168

I. Inwestycje, w tym: 207 200 0

1. Przebudowa ul. Sportowej wraz z odwodnieniem i przebudową sieci 

teletechnicznej - przedsięwzięcie

207 200 0

II. Remonty, w tym: 0 3 168

1. Remonty dróg i chodników 0 3 168

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 33 863 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 863 0

I. Inwestycje, w tym: 33 863 0

1. Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych 

stanowiących zasób Miasta Pszów 

33 863 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 12 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 12 000

I. Inwestycje, w tym: 0 12 000

1. Docieplenie ściany szczytowej w budynku nr 3 Urzędu Miasta w 

Pszowie 

0 12 000

do Uchwały Nr XI/111/2019

PLANOWANYCH REMONTÓW I INWESTYCJI

do wykonania w 2019 roku

Rady Miejskiej w Pszowie

ZAKRES RZECZOWY I FINANSOWY

z dnia 18 grudnia 2019 roku

Id: 4AFB63E4-F1D8-47A1-9DC9-F9792195A063. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji

Planowana wartość 

remontów

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
1 403 799 0

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000 0

I. Inwestycje, w tym: 15 000 0

1. Udzielenie dofinansowania dla Państwowej Straży Pożarnej w 

Wodzisławiu Śl. z przeznaczeniem na wzmocnienie potencjału służb 

ratowniczych

15 000 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 388 799 0

I. Inwestycje, w tym: 1 388 799 0

1. Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych w Pszowie - 

przedsięwzięcie

1 388 799 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 000 0

80104 Przedszkola 35 000 0

I. Inwestycje, w tym: 35 000 0

1. Rozbudowa Przedszkola Publicznego nr 3 w Pszowie - dokumentacja 

projektowa

35 000 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
11 373 592 4 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 745 617 0

I. Inwestycje, w tym: 10 745 617 0

1. Dofinansowanie do:  budowy przyłączy do kanalizacji sanitarnej, 

przydomowej oczyszczalni ścieków

24 213 0

2. Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z budową 

kanalizacji w Aglomeracji Pszów - przedsięwzięcie

10 291 309 0

3. Budowa kanalizacji w Aglomeracji Pszów - Etap 2 - przedsięwzięcie 390 095 0

4. Zakup przenośnika do załadunku osadu 40 000 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 512 800 0

I. Inwestycje, w tym: 512 800 0

1. Ograniczenie niskiej emisji dla Miasta Pszów poprzez wymianę 

kotłów w budynkach mieszkalnych

512 800 0

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 61 500 0

I. Inwestycje, w tym: 61 500 0

1. Zakup kosiarki bijakowej na ramieniu 61 500 0

90095 Pozostała działalność 53 675 4 000

I. Inwestycje, w tym: 53 675 4 000

1. Wykonanie drenażu odwadniającego ścian oporowych przy parkingu 

miejskim przy ul. Pszowskiej
0 4 000

2. Zakup wystroju świątecznego 39 675 0

3. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę dwóch 

placów zabaw na terenie Gminy Pszów

14 000 0

Id: 4AFB63E4-F1D8-47A1-9DC9-F9792195A063. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji

Planowana wartość 

remontów

926 KULTURA FIZYCZNA  33 000 0

92601 Obiekty sportowe 33 000 0

I. Inwestycje, w tym: 33 000 0

1. Budowa piłkochwytów na boisku LKS Krzyżkowice 33 000 0

OGÓŁEM: 13 542 920 19 168

Id: 4AFB63E4-F1D8-47A1-9DC9-F9792195A063. Uchwalony Strona 3



                  Załącznik nr 6

 

 

Zmniejszenia Zwiększenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 467 688,00 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
467 688,00 0

1. Wydatki bieżące, w tym: 467 688,00 0

1) Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 500,00 0

2) Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 743,00 0

3) Składki na ubezpieczenia społeczne 36 500,00 0

4) Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
22 400,00 0

5) Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 0

6) Zakup usług pozostałych, w tym: umowy stałe: BHP, 

centr. DGT, monitorowanie UM, przegląd instalacji gazowej, 

wykonanie kopii dzierżawionych kserokopiarek, usługi 

kominiarskie, odprowadzenie ścieków oraz wywóz odpadów 

komunalnych, odśnieżanie placu, obejścia i zadaszenia w UM, 

przeglądy i naprawy i konserwacje samochodu służbowego, 

przeglądy, naprawy i konserwacje komputerów, drukarek i 

kserokopiarek, aktualizacja tablic informacyjnych w budynkach 

UM, usługi stolarskie, wymiana sterownika c.o. piece gazowe, 

opłaty pocztowe, podpis elektroniczny, kalibracja urządzenia 

alarmowego, doradztwo podatkowe i prawne, serwisy 

programów komputerowych, w tym: REKORD, Koncesja, 

Transport, Legislator, Compsoft - MAAT, ABC - LEX, 

NOD32 Antivirus, Domena, Agnat - Hosting, SEKAP, 

Technika PBUSC, Clanet - PESEL, G-DATA Antivirus, BIP i 

e-Urząd, Leon, audyt ISO, licencje CAL dla serwera, AS Szepe, 

FlexPlaner Online, Norma Pro, SOD, streaming sesji, INFOR, 

certyfikat SSL dla strony WWW, Audyt, internet LEON, 

usługa prawnicza za XII/2018, System Zarządzania Jakością, 

obsługa bankowa        

45 151,00 0

7) Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 494,00 0

8) Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150 000,00 0

9) Szkolenie pracowników 1 700,00 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
129 312,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 74 987,00 0,00

1. Wydatki majątkowe, w tym: 74 987,00 0

1) Dofinansowanie do: budowy przyłączy do kanalizacji 

sanitarnej, przydomowej oczyszczalni ścieków
74 987,00 0

W UJĘCIU ZADANIOWYM

Dział Nazwa
Zmiany

                  do Uchwały Nr XI/111/2019

     Rady Miejskiej w Pszowie

                   z dnia 18 grudnia 2019 roku

BUDŻET 2019

Rozdział

Id: 4AFB63E4-F1D8-47A1-9DC9-F9792195A063. Uchwalony Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Nazwa

Zmiany
Rozdział

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 20 000,00 0

1. Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00 0

1) Zakup usług pozostałych 20 000,00 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 000,00 0

1. Wydatki majątkowe, w tym: 28 000,00 0

1) Ograniczenie niskiej emisji dla Miasta Pszów poprzez 

wymianę kotłów w budynkach mieszkalnych
28 000,00 0

90095 Pozostała działalność 6 325,00 0

1. Wydatki majątkowe, w tym: 6 325,00 0

1) Zakup wystroju świątecznego 6 325,00 0

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
0 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świeltice i kluby 0 5 000,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0 5 000,00

1) Dotacja podmiotowa dla Miejskiego Ośrodka 

kultury w Pszowie
0 5 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 1 000,00 0

92601 Obiekty sportowe 1 000,00 0

1. Wydatki majątkowe, w tym: 1 000,00 0

1) Budowa piłkochwytów na boisku LKS 

Krzyżkowice
1 000,00 0

Razem zmiany 598 000,00 5 000,00

Per saldo zmian - zmniejszenie 593 000,00

Id: 4AFB63E4-F1D8-47A1-9DC9-F9792195A063. Uchwalony Strona 2




